


















Admin
Realce

Admin
Realce









Admin
Realce

Admin
Realce



Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce



Admin
Realce











Admin
Realce







Admin
Realce









































































Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce









































































Admin
Realce





















Admin
Realce

































































Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce



Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce









Admin
Realce



Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce



Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce









Admin
Realce



Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce













Admin
Realce



Admin
Realce

Admin
Realce





Admin
Realce































Admin
Realce

Admin
Realce





Admin
Realce

Admin
Realce





Admin
Realce

Admin
Realce





















Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce

Admin
Realce





























Admin
Realce

Admin
Realce















 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

024 / 2025

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

450575

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000021/2025

18/07/2025 00:00:00

21/07/2025 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

10475,00

AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL

DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.

Nome:

CPF:

MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS

11971857807

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DFD.pdf

B5B306EB09686DDBCD187F41AAD96DEE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ETP.pdf

05794F806C02DCC092676CE79805F58C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TR.pdf

FDCD41572520BDA23F9B551152893731

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

06- DOTAÇÃO.pdf

F5DC74A0C505BE2478CD6AF472150883

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

AUTORIZAÇÃO.pdf

2E4AD52498A999F8FC414AFC9174E3DD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO.pdf

3B1EFC2567F85ADF114D331F6FF5CEF7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA Nº 021-2025 REPUBLICAÇÃO.pdf

90949FC84FC376B99932CC92DA7C6410

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289

Admin
Realce



Importante:

 

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:450575

Data e hora do Envio: 22/07/2025 08:00:00

Data e hora da criação deste Documento: 22/07/2025 08:00:11

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
SIAI  –  ANEXO  13

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O CONTRATO:

 
 INFORMAÇÕES SOBRE O(S) FISCAIS DO CONTRATO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE A PESSOA CONTRATADA:

 
INFORMAÇÕES SOBRE A CONTRATAÇÃO ASSOCIADA A FESTIVIDADE:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CONTRATO:

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O CONTRATO:

 
JUSTIFICATIVAS E OBSERVAÇÕES SOBRE O CONTRATO ADMINISTRATIVO:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

024/2025

NÚMERO DO RECIBO:

208844

Número do Contrato:

Número do Recibo do Anexo 38:

Período de Vigência do Contrato:

Data da Assinatura:

Data da Publicação:

Prazo Máximo para a Liquidação:

Prazo Máximo para o Pagamento:

Valor do Contrato (R$):

Serviço de Natureza Continuada

Contratação Associada a Festividade

029/2025

450575

18/07/2025 à 10/07/2026

16/07/2025

21/07/2025

30 dia(s)

30 dia(s)

R$ 10.475,00

Não

Não

CPF do Fiscal:

Nome do Fiscal:

Périodo de vigencia:

Arquivo de designação:

700.584.534-07

ANA BEATRIZ AZEVEDO DANTAS

10/03/2025 à 31/12/2025

48757_FiscalContrato.pdf

Nome:

CPF/CNPJ:

LIDIANE GISLAYNE DA SILVA

51.690.066/0001-91

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

EXTRATO DO CONTRATO N° 024-2025REPUBLICAÇÃO.pdf

F90B862C1B879C00B0E9B57444741D5F

Data e hora de envio:

Remessa enviada por:

22/07/2025 08:43:00

MAYARA JESSICA DANTAS (109.016.164-60)

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289

Admin
Realce

Admin
Realce



 

 
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo: 208844

Data e hora da criação deste Documento: 22/07/2025 08:42:43

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


